

8/c

I.A.C.P. BRINDISI

26083 - LAVORI DI COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORA-

TORI IN CEGLIE MESSAPICA. -

2^a settimana - Cantiere n.10297.-

-----00-----

IMPRESA: SARDELLA Luigi da Fasano.-

CONTRATTO: 1543 Registrato a Brindisi il 12-8-57
n.319 mod.I Vol. 110.-

-----00-----

PERIZIA SUPPLETIVA

SISTIMAZIONE AREA LIBERA



Visto :

IE DIRETTORE TECNICO IACP.
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

[Handwritten signature]

Dott. Ing. OLINDO ANGELINI

[Handwritten signature]

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario	TOTALE
						Metri	Metri	Lire	Lire
		Riporto							
1	38	Scavo di materia di qualsiasi natura e consistenza a pareti determinate ristrette compreso trasporto e piomatura di materiali di risulta nell'ambito del cantiere, ecc. $(31,70+16,30+30,00+13,50) \times 0,50 \times 1,00 =$ mc. 45,75 Si valuta una quantità pari al 50% di mc. 45,75							
					mc.	22,90	800	18.320,-	
2	41	Scavo di roccia calcarea di qualsiasi natura e consistenza a pareti determinate, ecc. Si valuta una quantità pari al 50% di mc. 45,75							
					mc.	22,90	1800	41.220,-	
3	47	Calcestruzzo dosato a Kg.200 di cemento tipo "500", ecc. 31,70 16,30 30,00 <u>13,56</u>	91,50	0,50	0,20	9,15	6200	56.730,-	
4	46	Calcestruzzo dosato a Kg.300 di cemento tipo "500", ecc. Copertina del muro di cinta 31,70 <u>16,30</u> 48,00	48,00	0,55	0,10	2,64	9000	23.760,-	
		A riportare						140.030,-	

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario	TOTALE
						Metri	Metri	Lire	Lire
5	48	<i>Riporto</i> Ferro omogeneo in opera sagomato per c.a., ecc. Si considera una incidenza di Kg. 50/mc.	mc. 2,64						140.030,=
							132	130	17.160,=
6	45	Muratura di tufo e malta comune, anche a piccoli tratti, in tufo forte, intrecciate entro e fuori terra.							
		Muri sulle strade	31,70	0,45	0,80		11,41		
			16,30	0,45	0,80		7,33		
		Muri di confine n. 10 x	0,50	0,50	3,74		9,30		
						mc. 28,09		4500	126.405,=
7	65	Muratura di tufo da cm. 20							
		n. 6 x	4,50		3,74		100,98		
		Muri di confine n. 3 x	4,00		3,74		44,88		
						mq. 145,86		1075	156.799,50
8	44	Muratura tutta carpato per muro di cinta, per pilastri, ecc.							
		Pilastri, ecc. n. 2	0,50	0,50	3,00		1,50		
		Contenimento Muri di	0,50	0,50	3,74		0,93		
		contenimento al terrapieno n. 2	5,40	0,45 x (0,40+0,70)			2,43		
			16,20	0,45 x (0,40+1,40)			6,56		
			16,30	0,45 x (1,40+1,80)			11,84		
						mc. 23,26		7700	179.102,=
9	53	Intonaco esterno a tre strati spessore minimo cm. 1,5, ecc.							
		Muri di confine 2 x 30,00	60,00						
			60,00						
		<i>A riportare</i>							619.496,50

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario	TOTALE
						Metri	Metri	Lire	Lire
		<i>Riporto</i>	60,00						619.496,50
		2 x 13,50	27,00						
			87,00	2,94			255,78		
		Pilastri n. 2 x 10	0,25	2,94			14,70		
						mq.	270,48	350	94.668,-
10 61		Provvista e posa in opera di cancellate e ringhiera, ecc. Per un'altezza di ringhiera di mt.1,00 con peso di Kg.16/mq.	31,70						
			16,30						
		Kg. 16 x	48,00 x	2,00		1536			
		Cancelli " 16 x	1,10 x	2,30		40,48			
		" 16 x	2,40 x	2,30		88,32			
						Kg.	1664,80	295	264.556,-
11 58		Cordone di pietra calcarea della sezione di Mt.0,20x0,30 della lunghezza minima di cm.70, ecc.	1,00						
		3,14x3,00	9,42						
			36,00						
			13,00						
			11,00						
			6,00						
			19,20						
			10,00						
			3,85						
			20,00						
			15,00						
			6,00						
			13,80						
			11,30						
		<i>A riportare</i>	175,57						978.420,50

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario	TOTALE
						Metri	Metri	Lire	Lire
		<i>Riporto</i>	175,57						978.420,50
			9,70						
		3 x 1,00	3,00						
		n.3 x 3,14 x 1,00	9,42						
		n.7 x 1,50	10,50			ml.	208,19	900	187.371,=
12	59	IDEM come al numero precedente di sezione 0,15 x 0,20 sagomati superiormente.	2 x 10,80=	21,60					
		2 x 1,90=	3,80						
			1,00						
			2,00						
			14,00						
			11,00						
			13,00						
			14,00						
				ml.			80,40	780	62.712,=
13	50	Pavimentazione di pietrini di cemento a 16 scacchi ad alta compressione idraulica su letto di malta idraulica.	12,00	2,00			24,00		
			14,50	$\frac{2,00+5,00}{2}$			50,75		
		10,00							
		4,00							
		11,00							
		6,00							
		20,00							
		6,40							
		15,00							
		14,00							
		<u>12,50</u>							
		98,90							
		<i>A riportare</i>					74,75		1.228.803,50

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario	TOTALE
						Metri	Metri	Lire	Lire
		<i>Riporto</i>				74,75			1228.803,50
		98,90							
		<u>15,00</u>	113,90	0,80		91,12			
			14,50	3,50		50,75			
			39,00	3,80		148,20			
		n.6	1,50	1,50		<u>13,50</u>			
							378,32	780	295.089,60
14	60	Basoli calcarei dello spessore minimo di coda di cm.15, larghezza uniforme di cm.40 per formazione di canello, ecc.	35,00						
			1,00						
		3,14 x 3,00 =	9,42						
			36,00						
			20,00						
			15,00						
			6,40						
			18,50						
			5,60						
			11,00						
			13,00						
			14,00						
			3,60						
			13,50						
			12,00						
			<u>16,00</u>				ml. 230,00	1500	345.000,-
							ml. 230,00 x 0,40 = 92	1500	138.000,-
15		Pavimentazione con tappetino bitumato dello spessore finito non inferiore ai cm.1,50 formato da graniglia livida da mm.5 a 10							
		<i>A riportare</i>							1868.893,10

N. d'ordine	N. di tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ		PREZZO	
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Parziale	Totale	Unitario	TOTALE
						Metri	Metri	Lire	Lire
		<i>Riporto</i>							1.868.893,10
		impastata con emulsione bitumi-							
		nosa, ecc.	20,00	1,70		34,00			
			16,50	2,20		36,30			
			16,00	2,20		35,20			
			2,00	2,20		4,40			
			14,00	2,20		30,80			
						<u>mq. 140,70</u>	900		126.630,=
16		Fornitura e messa in opera di bidet in porcellana nazionale, completo di rubinetteria in ottone cromato ecc. n.12 x						13.500	162.000,=
17	64	Rivestimento di parete retto o curve, anche a piccoli tratti con piastrelle maiolicate, ecc.	2,20						
			0,15						
			<u>1,20</u>						
		n. 12 x	3,55	1,20		51,42			
			1,00						
			0,65						
			<u>0,50</u>						
		n.12 x	2,15	0,50		<u>12,90</u>			
						<u>mq. 64,02</u>	3400		217.668,=
									2.345.191,10
		a dedurre il ribasso del 5,62%							133.485,10
		Resta l'importo netto in							<u>L. 2.241.706,=</u>
		A riportare							

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]